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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRNATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private t& tij, bashk&shortit/es dhe te 
Emijeve madhore, n& baze t& Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fianciare te tE zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, dat& 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

- -- ~ e k t o ~ 4 ~ e L ~ 4 e k l a r i m i L d h e  Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
- - - - - - - - 

autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjgs - Inspektori i Plrgjithshem i ILDKP-sl, q l  tE verifikoj 
ne ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtZ vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emEr dhe per llogarine time, t& bashkshortit /es dhe te 
EmijEve madhore. 
deklaroj se tC dhenat e pasqyruara prej meje nC ketP dokwnent 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruur mgie qe' nuk PshtP e vdrteti,.' 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DEE T g  LUAJTSHME 

hkra.Wa h o l l ~ '  qdww @@esa @k~-bk@Gte)  lo ilojini sip&$iqe& a d W n  ku n d o d h c n , ~  
e kryeries sC 'eprimit, vleriin n'e lek! apo nP vtllute qc pasq).rohet ne dokumentacionin qe ,. 

suar, pjesiin takuese 
osejo neregjistrat 

549 359 (peseqind e dyzet e 
Llogaria bankare ne Raiffaisen Bank ( pakesuar ) 

nente mije e treqind e 

pesedhjete e nente) LEKE 

Bono thesari ne emer te Monika Mepa (bashkeshortja) 1 000 000 (njemilion) leke 

(Kursime te te ardhurave) 

(Kursime te te ardhurave) 

bashkeshortes Monika Mepa (shtuar) e njeqind e njezet e nente ) 

Llogaria e bashkeshortes Monika per mesimdhenien ne 217 000 (dyqind e 

IntesaSanpaolo Bank (shtuar) shtatembedhjete mije) leke 

C 

NBSa h a t  8sh1g i' pamjafiueshbrn, ,w&hd fl! 
plotiSsoni nii fotokopje te tij. 

. . 

T@ plot#sohet nga zyryrtari 
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a ARDHURAT DHE ANGAZHlMET 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

. wrsbkr w&,@ml h r ~ ~ ~ 9 ~ ; ' i t i t f t f ~ ; h ~ ~ ~ f i ~ ~ g - ; f i ' j  .*p ha e t$$irdsliiave 8 
borde, komisione e $do angazhim e veprioltaritjeferqb ka sjellb tb r! ?$rfituara, n t  IeW apo a8 
ardhnra personale, plir basbk&hortinlep dhe.Pmij8$,t;madhvrii. ' 'dwte, nga deMarimi 1 
l r c ak ton i  e m e r t i d  e institucionit, organimtbs sppaktivii t i t  nga kn mbparsbem deri m8 3t  : .. 
&n8 siguruar t t a r ~ h i e k t ,  adresa ,nr. i regjitrit publik, stiitusi, objektin ilhjetor tb vitit te dek r imi t .  

organizate, fnnksionin, natyrgn e Sngaihimit (me shifra dhe me fjalb). 
Paga dhe shperblime I I I59 536 (nje milion 

njeqind e pesedhje e nente 
mije e peseqind e tridhjete e 
gjashte) leke 

mije edyqind e tridhjete e 

(njemije e shtateqind 

mije e treqind e njezet) leke 

2. Te ardhura nga rnesimdhenia 

3. Te ardhura nga pjesmarrja ne Bordin e QPZ 

290 000 (dyqind 
nenetedhjetemije) leke 

~ - .  
, 

, 'I: 

,., 
li 

22 500 (njezet e dy mije e 
peseqind) leke 

4. Te ardhura nga trajnime jashte Shqiperise 

5. Interes i Bonove te Thesarit 

,. 
L.,>- 

746 (shtateqind e dyzet e 
gjashte) USD dhe 804 
(teteqind e kate) euro 

:CI 
@ .~ ~ . . 

. , 
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DETYRIMET FINANCL4 RE 
NDAJ PERSONA VE J U R I D I e  DHE FIZIU 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikl! (kredi, huamarrje, detyrim plsr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jasht8 vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nls 3 1 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit tE 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

*,.. 
3 900 (tremije e nenteqind ) 4 595 (kstemije e 

:::- :: ,. 
.. . - .  
?. j,: 
5.. 

Kredi Bankare eseqind e nentedhjete e 

T6 plo~Psohet nga qrfuri  


